CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 558/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder junto ao departamento

competente no sentido de que seja instalada uma lixeira comunitária na rua Rui Prado de

Mendonça, no bairro Alay Correa.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de que os moradores reclamam a falta da lixeira no local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de setembro de 2018.

Gerson Teixeira Silverio

Vereador

PROTOCOLO N° 1538/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/